
UFFICIO D'AMBITO
DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1  

DETERMINAZIONE N. 12  DEL 25/01/2019

OGGETTO: RIFACIMENTO TRATTO DI DISTRIBUZIONE VETUSTA – VIA AQUILONE NEL COMUNE DI
VALDISOTTO. CODICE COMMESSA 180690D100
INTEGRAZIONE  DELLA  DETERMINAZIONE  DI  INDIZIONE  DELLA  CONFERENZA  DI
SERVIZI PER L’APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO 

IL DIRETTORE

RICHIAMATA:

 la determinazione n. 59 del 9 ottobre 2018 con la quale è stata indetta la Conferenza dei Servizi ai sensi
della  Legge  7  agosto  1990  n.  241  e  ss.mm.ii  recante  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi”  per  il  procedimento  finalizzato
all'approvazione del progetto definitivo ai sensi del D. Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e ss.mm.ii. recante
“Norme in materia ambientale”,  ed in particolare dell’art. 158-bis recante  “Approvazione dei progetti
degli interventi e individuazione dell'autorità espropriante”;

RITENUTO  di  integrare  l’elenco  delle  Amministrazioni  invitate  a  partecipare  alla  conferenza  di  servizi  con
l’aggiunta della Comunità Montana Alta Valtellina;

DETERMINA

1. di integrare l’elenco delle Amministrazioni invitate a partecipare alla conferenza di servizi indetta con
Determinazione n. 59 del 9 ottobre 2018, con:

 Comunità Montana Alta Valtellina.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

mailto:segreteria@pec.atosondrio.it
mailto:segreteria@atosondrio.it
http://www.provincia.so.it/ambiente/ufficio_ambito/default.asp

